<i>Edit. Rom. Main., Tom. v, Part. III.</i>			<i>Edit. Taur.</i>		
Pag. 244 a	linea 9	hospitalis	Pag. 375 a	linea 7	hospitalis promptiores ad virtutem fiant
» 244 a »	14	contendunt	» 375 a »	13	contenderent
» 245 a »	16	ult. nationis	» 379 b »	5	a nationis
» 245 a »	8	ult. quod licet	» 379 b »	12	quod, cum licet
» 245 b »	2	differebatur	» 379 b »	22	differretur
» 248 a »	10	ac	» 381 b »	11	potius quam
» 250 a »	1	ult. electiones	» 385 a »	5 ult.	electionis
» 251 b »	7	praetextu	» 387 a »	9	praetextu vocari
» 252 b »	40	intercesserant	» 389 a »	8	intercesserint
» 253 a »	7	indictis	» 389 b »	1	in dictis
» 253 b »	15	Quapropter prius	» 390 a »	7 ult.	Quapropter, re prius electi
» 254 a »	31	canonice electi	» 391 b »	1	electi
» 254 a »	8	ult. seu illo	» 391 b »	10 ult.	seu quod illo
» 254 b »	17	ad illas	» 392 a »	15	ad illas et alias (?)
» 254 b »	27	ult. singulos privatos monachos	» 392 a »	1 ult.	singuli privati monachi
» 254 b »	22	ult. amovere et destinare	» 392 b »	4	amoveri et destinari
» 254 b »	4	ult. iustam	» 392 b »	15 ult.	nisi ob iustam
» 255 a »	8	qualitate	» 392 b »	3 ult.	qualitatis ratione
» 255 a »	10	ut si	» 382 b »	2 ult.	nisi
» 255 a »	27	concedendam	» 393 a »	16	concedendi
» 255 b »	6	constituatur	» 393 b »	23	constituantur
» 255 b »	38	usque	» 394 a »	10	usque dum
» 255 b »	46	praedictis	» 394 a »	19	praedictarum
» 255 b »	15	ult. esse debeat	» 391 a »	9 ult.	alter eorum esse debeat
» 255 b »	10	ult. incurrendis	» 394 a »	3 ult.	incurrendâ
» 256 a »	25	sortire ab eis	» 391 b »	3	sortiri, et ab eis
» 257 a »	38	ult. abbates.	» 396 b »	17	quod abbates
» 257 b »	18	ult. abbates, priores	» 397 b »	19 ult.	abbates et priores
» 257 b »	1	ult. in quibus licet	» 397 b »	2 ult.	in quibus
» 258 b »	21	alii	» 399 a »	1	alicuius
» 259 a »	20	suum diem	» 399 b »	8 ult.	supremum diem (?)
» 259 b »	19	ult. exercentibus	» 400 b »	6 ult.	existentibus
» 260 a »	15	etiamsi	» 401 a »	16 ult.	etiam
» 260 b »	4	saecularibus	» 402 a »	1	regularibus
» 260 b »	7	quas	» 402 a »	3	quam
» 260 b »	16	Propterea	» 402 a »	10	Praeterea
» 260 b »	26	ult. approbaverat et confirmaverat	» 402 b »	3	approbaverant et confirmaverant
» 261 a »	30	deputatis	» 403 a »	20	deputatos
» 261 b »	6	fuit	» 403 b »	23	fuerit
» 261 b »	9	pro	» 403 b »	15	pio
» 261 b »	25	ult. nuncios	» 404 a »	20 ult.	truncos (?)
» 262 a »	18	ult. quae	» 405 a »	16	qua
» 263 a »	5	editas poenam	» 406 a »	21	editas
» 263 b »	5	Alolphius	» 407 a »	6	Alphonsus *
» 263 b »	23	Alolphius	» 407 a »	25	Alphonsus
» 266 b »	27	ult. partibus ex alterâ	» 412 a »	19 ult.	ex altera partibus
» 273 b »	2	faciendi	» 423 a »	4 ult.	faciendis
» 274 a »	1	sua	» 424 a »	13 ult.	seu
» 274 a »	22	pro illorum sufficienti derogatione, ac si de illis	» 424 b »	9	etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis
» 274 b »	8	tam in sumptuosorum	» 425 a »	19	tam sumptuosorum
» 274 b »	15	ult. destinantium	» 425 b »	18	destinantur